АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2022                                                                                                               № 194

О создании рабочей группы по подготовке и проведению

в городе Мурманске мероприятий, посвященных 77-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных

77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению в городе

Мурманске мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 гг., согласно приложению.

2.йОтделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                         В.А. Доцник